Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº

983/UFFS/2015 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Área 01 – Bioquímica

INSCRIÇÃO NOME NPT

159834010034 CRISTIANI FOLHARINI BORTOLATTO 8,88

159834010030 CÉSAR AUGUSTO BRÜNING 8,84

159834010025 JADE DE OLIVEIRA 8,89

159834010043 NESSANA DARTORA 8,91

159834010019 DIRLEISE COLLE 8,80

Área 02 – Ensino de Física e Estágio Curricular Supervisionado

INSCRIÇÃO NOME NPT

159835020017 VALDIR ROSA 7,15

159835020013 DENILSON DA SILVA 6,90

159835020002 ANIARA RIBEIRO MACHADO 7,30

159835020005 SAUL BENHUR SCHIRMER 6,83

Área 03 – Ensino de Química

INSCRIÇÃO NOME NPT

159835030026 MOISES MARQUES PRSYBYCIEM 6,57

159835030018 CLAUDIA ALMEIDA FIORESI 6,07

159835030017 SIMONE MARIA GOLUNSKI 8,43

159835030009 RAQUEL BRUSCO MACHADO 6,00

159835030024 KARLA MARINA ZIEMBOWICZ 6,29

Área 04 – Fisiopatologia

INSCRIÇÃO NOME NPT

159831040003 MAURO ANTÔNIO DALL AGNOL 7,51

Área 05 – Medicina de Família e Comunidade

INSCRIÇÃO NOME NPT

159831050002 LÍDIA OLIVEIRA MAGAHÃES 6,43

Chapecó-SC, 26 de fevereiro de 2016.

Henrique Dagostin

Presidente da Comissão Permanente de Concurso Substituto